

Handläggare
Elisabet Wallgren
Telefon: 0850801509

Till
Rinkeby-Kista stadsnämnd
2020-11-26

Extra utlysning av föreningsbidrag med anledning av covid-19

Förslag till beslut

1. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att utlysa en extra ansökningsomgång för föreningsbidrag med anledning av Covid-19, i enlighet med förvaltningens förslag.
2. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att delegera rätten att bevilja samt avslå inkomna ansökningar till stadsdelsdirektören.
3. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning

Under det gångna året har civilsamhällets aktörer bidragit på olika sätt för att hantera pandemin och dess följder. Föreningslivet är en positiv kraft i samhället och har i det rådande läget bidragit aktivt i stadsdelens praktiska krishantering.

Genom en särskild satsning möjliggörs nu för stadsdelsnämnderna att bevilja ytterligare bidrag till lokala organisationer. Mot bakgrund av det föreslås att föreningar i Rinkeby-Kista ges möjlighet att ansöka om föreningsbidrag för aktiviteter eller verksamhet som bidragit i hanteringen av pandemin, exempelvis arbete för stöd till äldre, barn och unga, och riskgrupper, trygghetsskapande arbete eller arbete för att minska utanförskap.

Verksamheten eller aktiviteten kan äga rum vid ett eller flera tillfällen och ansökan kan omfatta verksamhet/aktiviteter som antingen är genomförda under 2020 eller kommer att genomföras under 2020.

Bidraget föreslås uppgå till maximalt 30 000 kronor per förening. Sista dag för att lämna in ansökan till stadsdelsförvaltningen är den 14 december 2020.

Bakgrund

I samband med kommunstyrelsens behandling av tertialrapport 2 med delårsbokslut per den 31 augusti fastställdes en särskild satsning som möjliggjorde för stadsdelsnämnderna att bevilja ytterligare bidrag till lokala organisationer som exempelvis bidragit

i hanteringen av pandemin, arbetar för stöd till äldre och riskgrupper, arbetar trygghetsskapande eller för att minska utanförskap. Stadsdelsnämnderna ska för dessa medel följa eventuella lokala riktlinjer för att bevilja bidrag och budgetens formuleringar om att inte bevilja medel till föreningar med odemokratiska värderingar mm. Stadsdelsnämnderna har möjlighet att fakturera kommunstyrelsen för extra stöd som beviljas fram till årsskiftet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen.

Ärendet

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde 2019-12-19, § 17, riktlinjer för föreningsbidrag. Av dessa framgår att det endast är vid ett tillfälle under året som föreningar kan ansöka om bidrag ifrån nämnden.

För att möjliggöra för föreningar att ansöka om de extra annonserade medlen behöver nämnden fatta ett särskilt beslut om detta.

Synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen har utifrån ovan angivna förutsättningar arbetat fram ett förslag till riktlinjer för hantering av en extrautlysning av föreningsbidrag med anledning av covid-19.

Riktlinjerna anger att föreningar i Rinkeby-Kista stadsdelsområde kan ansöka om föreningsbidrag för aktiviteter eller verksamhet som bidragit till hantering av pandemin, exempelvis kan detta vara arbete för stöd till äldre, barn och unga, och riskgrupper, trygghetsskapande arbete eller arbete för att minska utanförskap. Verksamheten eller aktiviteten kan äga rum vid ett eller flera tillfällen och ansökan kan omfatta verksamhet/aktiviteter som antingen är genomförda under 2020 eller kommer att genomföras under 2020.

Stödet uppgår till maximalt 30 000 kronor per förening.

Sista dag för att lämna in ansökan till stadsdelsförvaltningen är den 14 december 2020.

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Administrativa avdelningen

Borgarfjordsgatan 14
Box 7049
164 07 Kista
Växel 08-508 01 000
Fax
rinkeby-kista@stockholm.se
stockholm.se

I samband med ansökan eller efter genomförd verksamhet/aktivitet ska föreningen lämna in en rapport enligt en mall som tillhandahålls av stadsdelsförvaltningen samt en ekonomisk redovisning av genomförd verksamhet/aktivitet. Den ekonomiska redovisningen

ska vara tydlig och styrkas med fakturor och kvitton. Rapporten ska lämnas in så snart som möjligt efter genomförd verksamhet/aktivitet, dock senast den 31 januari 2021 om inget annat meddelas. Bidraget betalas ut efter att rapporten har lämnats in.

I övrigt harmoniserar berättigandekraven på ansökande föreningar med de krav som ställs i stadsdelens ordinarie riktlinjer.

För att möjliggöra en snabb beslutsprocess föreslår förvaltningen att nämnden delegerar beslutanderätt om att avslå eller bevilja en ansökan till stadsdelsdirektören. Samtliga delegationsbeslut återredovisas på nämndens nästa ordinarie sammanträde.

Susanne Leinsköld
stadsdelsdirektör

Johan Hernman
administrativ chef

Bilaga

Riktlinjer för extra utlysning av föreningsbidrag år 2020 med anledning av Covid-19

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanne Leinsköld, stadsdelsdirektör	2020-11-25
Johan Hernman, administrativ chef	2020-11-25